Elevator Integrated Controller
NICE  Series
电梯一体化控制器
R
地址：苏州市吴中区越溪友翔路16号
总机： (0512)6637 6666
传真： (0512)6285 6720
客服： 400-777-1260

About Monarch
服务网络
NICE系列命名规则
N   I   C   E
New/新的 Control/控制
Integrated/一体化 Elevator/电梯
New Integrated Control Elevator
NICE  一体化  引领电梯控制未来
 A：高度集成，引领全新理念
驱动控制有机结合，性能更好，结构更紧凑；
模块化设计，使控制柜的成本更低；
全系统集成，随行电缆芯数更少。
 B：完美驱动，倡导舒适感受
世界一流的驱动算法，适应电动机范围更广；
专业的驱动制造技术，强大的环境适应能力；
严格的测试保证，可靠性更高。
 C：独特创新，自主专利技术
N条曲线自动生成；
无称重启动自动补偿；
同步机免角度自学习。
 D：便捷调试，实现高效工作
功能码精练，真正的傻瓜式调试；
故障等级分类处理，查找问题更简单；
一体化设计，降低控制柜接线数量。
 E：质量可靠，解决后顾之忧
多重保护，让电梯更安全；
故障信息全面，便于维修保养；
全国联保，及时响应客户服务。
NICE系列产品优势
05│06
A：同步机免角度自学习
实现方法：
　　上电自动获取电机转子位置，第一次检修运行过
程中自动识别零点角度。
达到效果：
   检测时间短：100ms内完成磁极位置识别；
   检测精确：磁极位置检测的电角度误差小。
优点:
   电梯出厂前无需进行控制柜与PM曳引机一对一角
度学习，节省生产管理成本；
   免去现场调谐步骤，工地现场安装调试方便，不需
要增加平衡负载，安全、可靠。
 B：启动无需称重补偿
　　抱闸打开瞬间，实现对载荷的自适应，无需调整即
可达到良好的启动效果。
特点：
   设置简单，功能开启既有良好启动效果
   一致性好，启动效果不会随机械状况的变化而变化。
； v/速度
运行接触器
抱闸接触器
F 3-18 F3-19
 C：独创的输出接触器检测方式
    一个输出接触器设计，符合电梯安全标准要求；
    先进的自诊断方法，避免安全隐患；
    电流控制可以消除停车电流突然变化噪声。
Speed PI
adjuster
Current PI
adjuster
Current
Control
module
PWM
module
New design for PM
N * I *
N I
NICE7000电梯一体化控制器 NICE 000系列产品命名规则7
N I C E - LW R - 4 0 1 5 - A 0
NICE系列一体化控制器 产品子类
电梯专用 特殊标识
功率等级
结构号
电压等级
产品子类
Q：NICE7000
W：NICE5000
特殊
R：自带能量回馈单元
X：不带能量回馈单元
标识
电压等级
40：380V
20：220V
结构号
A0：全封闭式
B0：半开放式
C0：全开放式
NICE 000系列产品外观尺寸7
    双32位处理芯片
    同、异步一体

门机
NICE900门机一体化控制器
NICE900系列产品命名规则
NICE900系列产品外观尺寸
N I C E - D - A S O P 2-
NICE系列 结构号
门机专用
电机功率
电压等级
电压等级
S：单相220V
电机功率
OP2：200W
OP4：400W
OP7：750W
结构号
A：门机控制器
B：门机 / 轿顶控制一体机
NICE 00系列 端子接线说明9 产品
主回路端子说明
标号
L、N
P、PB
U、V、W
名称
单相电源输入端子
制动电阻连接端子
控制器输出驱动端子
接地端子
说明
交流单相220V电源输入端子
控制器的制动电阻连接端子
连接三相电动机
接地端子
控制回路端子说明
类别 端子符号 技术规格
编码器输入
模拟输入
继电器输出及屏蔽接地
GND
通讯
端子功能说明
CZA1
TA1/TB1/TC1
TA2/TB2/TC2
称重模拟量输入
TA3/TB3/TC3
继电器输出
编码器A相PGA
编码器B相PGB
编码器Z信号PGZ
485＋/485－ Modbus差分信号 标准Modbus通讯接口 建议使用屏蔽双绞线
CAN总线差分信号CAN+/ CAN- CAN总线通信接口 建议使用屏蔽双绞线
数字输入 数字量信号输入DI1～DI8
1 光耦隔离输入，低电平有效
2、输入电压范围：DC0V～30V
3、输入阻抗：3.3kΩ
、
集电极开路输出或推挽输出
输入电压范围DC 0V～10V
1、TA-TB：常闭；TA-TC：常开，
      触点容量：250VAC/3A  DC30V/1A
2、触点与控制回路绝缘电压等级: 2.5kVAC
NICE 00系列产品选型9
系统型号
NICE-D-A/B-S0P2

    EnDat接口编码器 （适配MD32PG5卡）
ME320LN系列适用编码器
ME320L 系列产品命名规则N
ME320LN系列产品外观尺寸
M E 3 2 0 L N - 4 0 11 - I P
ME系列 新结构
电梯专用变频器
电机功率
三相400V 同步机
ME320LN系列产品端子接线说明
标号
R、S、T
(+)、(-)
P(+)、PB
U、V、W
PE
名称
三相电源输入端子
直流母线正负端子
制动电阻连接端子
变频器输出端子
接地端子
说明
交流三相380V电源输入端子
共直流母线输入点；37kW及37kW以上变频器外置制动单元的连接端子
30kW及30kW以下变频器的制动电阻连接端子
连接三相电动机
接地端子
主回路端子说明
类别 端子符号 功能说明
控制回路端子说明
模拟输出
数字输出
继电器输出
模拟输入
端子名称
DO1 数字输出1
T/A-T/B
FM 高速脉冲输出
数字输入（高速脉冲）DI5
模拟输出1AO1
AI1- AI2 模拟输入端子1、2
1、输入范围：DC0～10V/4～20mA，
2、输入阻抗：电压输入时100kΩ，电流输入时500Ω
数字输入 数字输入15~18DI1- DI4
1、光耦隔离，兼容双极性输入
2、输入阻抗：3.3kΩ
3、电平输入时电压范围：9V～30V
由控制板上的J4跳线决定电压或电流输出
输出电压量的规格：0V～10V
输出电流量的规格：0mA～2mA
由控制板上的J4跳线决定电压或电流输出
输出电压量的规格：0V～10V
输出电流量的规格：0mA～2mA
触点驱动能力：
AC：  250V、3A、 COSφ＝0.4
DC：  30V、1A
不仅有DI1～DI4的特点外，还可作为高速脉冲输入通道
T/A-T/C 常开端子
常闭端子
类别 端子符号 功能说明
I/O扩展卡端子功能说明
继电器输出
通讯
功能数字输入端子
端子名称
CNK2 通讯接口端子
常闭端子P/A-P/B
DI6- DI10 数字输入
1 光耦隔离，兼容双极性输入
2、输入阻抗：3.3kΩ
3、电平输入时电压范围：9V～30V

4
 电梯一体化控制柜
控制柜命名规则
N I C E - C B 1 - B - A L 2 - 4 F 1 5
NICE系列一体化控制器 机型
柜体类型 接触器类型
接口板类型
电压等级
控制器型号
功率等级
机型
B：同步
A：异步
接触器类型
A：施耐德
接口板类型
P1：插件接口板
L2：B型接口板
电压等级
4：380V
2：220V
控制器型号
NEWF：NICE3000
柜体类型
E1：SIZE-E机型控制柜18.5-30kW
F1：37kW-55kW
W1：无机房控制柜≤15kW
X1：家用梯控制柜
B1：壁挂式≤15kW
说明
H